
 
 

UCHWAŁA NR XL.254.2023 
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w miejscowości Wojciechowo, gm. Siemiątkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747), uchwały nr X.69.2019 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 
9 października 2019  r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Wojciechowo, gm. Siemiątkowo, po stwierdzeniu, 
że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Siemiątkowo, uchwalonego uchwałą nr XXVIII.170.2021 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 17 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Siemiątkowo, Rada Gminy, uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w miejscowości Wojciechowo, gm. Siemiątkowo, zwany dalej planem. 

2. Planem objęto obszar, którego granice przedstawia rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Integralną częścią uchwały jest rysunek planu miejscowego w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

6. Dane przestrzenne stworzone dla planu stanowią załącznik nr 4 do uchwały. 

7. Na rysunku planu wprowadzono następujące oznaczenia obowiązujące: 

1) granice obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) wymiarowanie; 

5) przeznaczenie oznaczone symbolem terenu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 6714



6) napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia wraz ze strefami oddziaływania. 

8. Obszar objęty planem położony jest w granicach Nadwkrzańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 
oraz w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 215 „Subniecka Warszawska”. 

9. Na obszarze objętym planem nie występują istniejące dotychczas zakłady o zwiększonym lub dużym 
ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) rysunku planu – należy przez to rozumieć część graficzną planu stanowiącą załącznik nr 1do uchwały; 

2) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

3) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru planu wyznaczoną na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi o określonym rodzaju przeznaczenia; 

4) symbolu terenu – należy przez to rozumieć oznaczenie poszczególnych terenów wydzielonych liniami 
rozgraniczającymi, składające się z cyfry i dużej litery, zgodnie z oznaczeniami na rysunku planu; 

5) liniach rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania – 
należy przez to rozumieć linie wyznaczające podziały obszaru objętego planem na tereny o różnym 
przeznaczeniu, lub różnych zasadach zagospodarowania; 

6) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć linie wyznaczone na rysunku planu, 
poza którymi zakazuje się wprowadzać zabudowę, przy czym linie te nie dotyczą elementów 
architektonicznych: gzymsu, okapu dachu, balkonu, tarasu, zadaszenia nad wejściem, schodów 
zewnętrznych, pochylni; istniejących oraz planowanych obiektów infrastruktury technicznej. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne, dotyczące całego obszaru objętego planem 

§ 3. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się tereny o przeznaczeniu: 

1) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) KDL – teren publicznej drogi lokalnej; 

3) KDW – teren drogi wewnętrznej; 

4) R – teren rolnictwa; 

5) RM – tereny zabudowy zagrodowej; 

6) ZL – las. 

§ 4. Na obszarze objętym planem nie występują: 

1) obszary szczególnego zagrożenia powodzią; 

2) tereny górnicze; 

3) obszary osuwania się mas ziemnych; 

4) obszary wymagające przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 5. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem: 1MN ustala się:  

1) przeznaczenie terenu – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) ustala się lokalizację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, garażowej, gospodarczej i gospodarczo-
garażowej, 

b) dopuszcza się sytuowanie budynków w odległości 1,5 m od granicy działki budowlanej lub bezpośrednio 
przy tej granicy; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6714



a) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych za wyjątkiem infrastruktury technicznej, 

b) ustala się zachowanie dopuszczalnego poziomu hałasu w środowisku jak dla zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość zabudowy – 12,0 m, 

b) geometria dachu – układ jedno-, dwu- lub wielospadowy, nachylenie połaci dachu od 5º do 55º, 

c) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu, 

d) nakaz zachowania minimum 20% powierzchni działki budowlanej jako teren biologicznie czynny, 

e) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – max. 80%, 

f) maksymalna i minimalna intensywność zabudowy od 0,1 do 0,8, 

g) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce na 1 mieszkanie, 

h) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – nie ustala się, 

i) sposób realizacji miejsc do parkowania – jako naziemne miejsca parkingowe, w garażu wolnostojącym 
lub wbudowanym, w granicach własnych działki; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenu w granicach Nadwkrzańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – teren graniczy z lasem – w przypadku lokalizacji zabudowy należy postępować zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna – z publicznej drogi lokalnej oznaczonej symbolem 1KDL, 

b) zaopatrzenie w wodę: 

- z istniejącej lub projektowanej sieci wodociągowej, zlokalizowanej podziemnie o przekroju 
nie mniejszym niż Ø 32 mm, 

- do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszcza się korzystanie z własnych ujęć wody, 

c) odprowadzenie ścieków bytowych: 

- do istniejącej lub projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, zlokalizowanej podziemnie o przekroju 
nie mniejszym niż Ø 60 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6714



- do czasu realizacji zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków do 
szczelnych zbiorników bezodpływowych oraz do przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

d) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych – do gruntu, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną – z istniejącej lub projektowanej sieci elektroenergetycznej kablowej 
lub napowietrznej WN, SN, nN zgodnie z przepisami odrębnymi, 

f) zaopatrzenie w energię cieplną – z indywidualnych źródeł grzewczych, 

g) zaopatrzenie w gaz – z indywidualnych źródeł, 

h) gospodarka odpadami stałymi – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

i) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 30%. 

§ 6. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem: 1KDL ustala się:  

1) przeznaczenie terenu – teren publicznej drogi lokalnej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) w liniach rozgraniczających drogi dopuszcza się lokalizację przystanków oraz zatok autobusowych, 

b) dopuszcza się lokalizowanie urządzeń infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie ustala się; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – szerokość w liniach rozgraniczających 6,2 
m, zgodnie z rysunkiem planu; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenu w granicach Nadwkrzańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – nie ustala się; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6714



b) ustala się powiązanie urządzeń infrastruktury technicznej z zewnętrznymi sieciami infrastruktury 
technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dla budowy, rozbudowy i przebudowy sieci wodociągowej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci wodociągowej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 32 mm, 

d) dla budowy, rozbudowy i przebudowy sieci kanalizacyjnej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci kanalizacyjnej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 60 mm, 

e) dla budowy, rozbudowy i przebudowy sieci elektroenergetycznej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja linii elektroenergetycznych WN, SN, nn wraz z przyłączami w wykonaniu kablowym i/lub 
napowietrznym, 

- realizacja stacji elektroenergetycznych SN (w tym stacji SN/nn) w wykonaniu wnętrzowym i/lub 
napowietrznym, 

f) dla budowy sieci gazowej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci gazociągowej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 20 mm; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 0,1%. 

§ 7. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem: 1KDW ustala się:  

1) przeznaczenie terenu – teren drogi wewnętrznej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – dopuszcza się lokalizowanie urządzeń infrastruktury 
technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie ustala się; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – szerokość w liniach rozgraniczających od 
6,0 m do 11,1 m, zgodnie z rysunkiem planu; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenu w granicach Nadwkrzańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6714



a) przez teren przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia wraz ze strefą 
oddziaływania, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) w obszarze strefy oddziaływania linii elektroenergetycznej średniego napięcia zagospodarowanie terenu 
należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

b) ustala się powiązanie urządzeń infrastruktury technicznej z zewnętrznymi sieciami infrastruktury 
technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dla budowy, rozbudowy i przebudowy sieci wodociągowej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci wodociągowej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 32 mm, 

d) dla budowy, rozbudowy i przebudowy sieci kanalizacyjnej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci kanalizacyjnej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 60 mm, 

g) dla budowy, rozbudowy i przebudowy sieci elektroenergetycznej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja linii elektroenergetycznych WN, SN, nn wraz z przyłączami w wykonaniu kablowym i/lub 
napowietrznym, 

- realizacja stacji elektroenergetycznych SN (w tym stacji SN/nn) w wykonaniu wnętrzowym i/lub 
napowietrznym, 

h) dla budowy sieci gazowej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci gazociągowej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 20 mm; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 0,1%. 

§ 8. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem: 1R ustala się:  

1) przeznaczenie terenu – teren rolnictwa; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie ustala się; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących 
potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – dopuszcza się wyłącznie uprawy rolnicze; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6714



w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenu w granicach Nadwkrzańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – nie ustala się; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej – obsługa 
komunikacyjna poprzez tereny przyległe; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 1%. 

§ 9. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1RM, 2RM ustala się:  

1) przeznaczenie terenów – tereny zabudowy zagrodowej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) ustala się lokalizację zabudowy zagrodowej, 

b) dopuszcza się sytuowanie budynków w odległości 1,5 m od granicy działki budowlanej lub bezpośrednio 
przy tej granicy; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych, 

b) zakazuje się lokalizacji ferm drobiu oraz przemysłowego chowu i hodowli, 

c) dopuszcza się funkcjonowanie budynków inwentarskich w ramach gospodarstw rodzinnych, 
prowadzących produkcję zgodnie ze współczesnymi, najlepszymi praktykami chowu i hodowli, 

d) ustala się zachowanie dopuszczalnego poziomu hałasu w środowisku jak dla zabudowy zagrodowej, 

e) zakazuje się lokalizacji zakładów o zwiększonym ryzyku lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość zabudowy – 12,0 m, 

b) maksymalna wysokość zabudowy budowli rolniczych – 20,0 m, 

c) geometria dachu – układ jedno-, dwu- lub wielospadowy, nachylenie połaci dachu od 5º do 55º, 

d) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu, 

e) nakaz zachowania minimum 30% powierzchni działki budowlanej jako teren biologicznie czynny, 

f) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – max. 70%, 

g) maksymalna i minimalna intensywność zabudowy od 0,01 do 0,7, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6714



h) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce na 1 mieszkanie, 

i) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – nie ustala się, 

j) sposób realizacji miejsc do parkowania – jako naziemne miejsca parkingowe, w garażu wolnostojącym 
lub wbudowanym, w granicach własnych działki; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1RM, 2RM w granicach Nadwkrzańskiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) przez teren oznaczony symbolem 2RM przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego 
napięcia wraz ze strefą oddziaływania, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) w obszarze strefy oddziaływania linii elektroenergetycznej średniego napięcia zagospodarowanie terenu 
należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna: 

- terenu oznaczonego symbolem 1RM z publicznej drogi lokalnej oznaczonej symbolem 1KDL, 

- terenu oznaczonego symbolem 2RM z publicznej drogi lokalnej oznaczonej symbolem 1KDL oraz 
z drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 1KDW, 

b) zaopatrzenie w wodę: 

- z istniejącej lub projektowanej sieci wodociągowej, zlokalizowanej podziemnie o przekroju 
nie mniejszym niż Ø 32 mm, 

- do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszcza się korzystanie z własnych ujęć wody, 

c) odprowadzenie ścieków bytowych: 

- do istniejącej lub projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, zlokalizowanej podziemnie o przekroju 
nie mniejszym niż Ø 60 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

- do czasu realizacji zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków do 
szczelnych zbiorników bezodpływowych oraz do przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

d) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych – do gruntu, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną – z istniejącej lub projektowanej sieci elektroenergetycznej kablowej 
lub napowietrznej WN, SN, nN zgodnie z przepisami odrębnymi, 

f) zaopatrzenie w energię cieplną – z indywidualnych źródeł grzewczych, 

g) zaopatrzenie w gaz – z indywidualnych źródeł, 

h) gospodarka odpadami stałymi – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

i) dopuszcza się budowę i przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 30%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6714



§ 10. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem: 1ZL ustala się:  

1) przeznaczenie terenu – las; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie ustala się; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie ustala się; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się;  zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, 
w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury współczesnej – nie ustala się; 

4) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – nie ustala się; 

6) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenu w granicach Nadwkrzańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

7) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

8) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – w terenie obowiązuje zakaz zabudowy; 

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej – obsługa 
komunikacyjna terenów poprzez istniejące oraz projektowane drogi, a także poprzez tereny przyległe; 

10) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu – nie ustala się; 

11) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 1%. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 11. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marianna Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6714



SKALA 1:1000
150m50m0 200m100m

ORGAN SPORZĄDZAJĄCY
WÓJT GMINY SIEMIĄTKOWO

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU
POŁOŻONEGO W MIEJSCOWOŚCI WOJCIECHOWO, GM. SIEMIĄTKOWO
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XL.254.2023 RADY GMINY SIEMIĄTKOWO Z DNIA 22 MARCA 2023 R.

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE:

Granice obszaru objętego planem miejscowym

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania

Wymiarowanie

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

Teren publicznej drogi lokalnej

Teren drogi wewnętrznej

Teren rolnictwa

Tereny zabudowy zagrodowej

Las

Granice obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SIEMIĄTKOWO

Napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego
napięcia wraz ze strefami oddziaływania

 MN
  1ZL

1R

  1KDL

1K
DW

2RM

1RM

1MN

 KDL

KDW

 R

RM

ZL

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6714
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AutoCAD SHX Text
117

AutoCAD SHX Text_1
21-5613

AutoCAD SHX Text_2
118

AutoCAD SHX Text_3
21-5467

AutoCAD SHX Text_4
21-5078

AutoCAD SHX Text_5
120

AutoCAD SHX Text_6
21-5537

AutoCAD SHX Text_7
21-5469

AutoCAD SHX Text_8
21-5468

AutoCAD SHX Text_9
21-5538

AutoCAD SHX Text_10
121

AutoCAD SHX Text_11
21-5536

AutoCAD SHX Text_12
21-5471

AutoCAD SHX Text_13
21-5470

AutoCAD SHX Text_14
122

AutoCAD SHX Text_15
21-5535

AutoCAD SHX Text_16
21-5472

AutoCAD SHX Text_17
138

AutoCAD SHX Text_18
21-5466

AutoCAD SHX Text_19
21-5080

AutoCAD SHX Text_20
21-5079

AutoCAD SHX Text_21
139

AutoCAD SHX Text_22
21-5465

AutoCAD SHX Text_23
21-5081

AutoCAD SHX Text_24
140

AutoCAD SHX Text_25
21-5464

AutoCAD SHX Text_26
21-5082

AutoCAD SHX Text_27
141

AutoCAD SHX Text_28
21-5463

AutoCAD SHX Text_29
21-5083

AutoCAD SHX Text_30
142

AutoCAD SHX Text_31
21-5462

AutoCAD SHX Text_32
21-5084

AutoCAD SHX Text_33
144

AutoCAD SHX Text_34
21-5821

AutoCAD SHX Text_35
21-5085

AutoCAD SHX Text_36
21-5824

AutoCAD SHX Text_37
21-5823

AutoCAD SHX Text_38
21-5822

AutoCAD SHX Text_39
21-5820

AutoCAD SHX Text_40
123

AutoCAD SHX Text_41
21-1017

AutoCAD SHX Text_42
21-1015

AutoCAD SHX Text_43
150

AutoCAD SHX Text_44
21-5797

AutoCAD SHX Text_45
21-5798

AutoCAD SHX Text_46
21-5799

AutoCAD SHX Text_47
21-1014

AutoCAD SHX Text_48
21-5825

AutoCAD SHX Text_49
21-1016

AutoCAD SHX Text_50
143

AutoCAD SHX Text_51
21-1018

AutoCAD SHX Text_52
137/1

AutoCAD SHX Text_53
137/2

AutoCAD SHX Text_54
21-177

AutoCAD SHX Text_55
21-5534

AutoCAD SHX Text_56
21-5533

AutoCAD SHX Text_57
21-5532

AutoCAD SHX Text_58
119

AutoCAD SHX Text_59
21-5541

AutoCAD SHX Text_60
21-5540

AutoCAD SHX Text_61
21-5539

AutoCAD SHX Text_62
16

AutoCAD SHX Text_63
21-5070

AutoCAD SHX Text_64
O-1288

AutoCAD SHX Text_65
O-1282

AutoCAD SHX Text_66
21-5428

AutoCAD SHX Text_67
21-5429

AutoCAD SHX Text_68
21-5071

AutoCAD SHX Text_69
O-1299

AutoCAD SHX Text_70
21-5069

AutoCAD SHX Text_71
17

AutoCAD SHX Text_72
O-1289

AutoCAD SHX Text_73
O-1279

AutoCAD SHX Text_74
15

AutoCAD SHX Text_75
O-1276

AutoCAD SHX Text_76
21-5072

AutoCAD SHX Text_77
O-1274

AutoCAD SHX Text_78
19/4

AutoCAD SHX Text_79
21-25

AutoCAD SHX Text_80
21-5075

AutoCAD SHX Text_81
137/3

AutoCAD SHX Text_82
O-1257

AutoCAD SHX Text_83
O-1266

AutoCAD SHX Text_84
12

AutoCAD SHX Text_85
21-5074

AutoCAD SHX Text_86
21-5433

AutoCAD SHX Text_87
14

AutoCAD SHX Text_88
21-189

AutoCAD SHX Text_89
21-188

AutoCAD SHX Text_90
21-5073

AutoCAD SHX Text_91
13/1

AutoCAD SHX Text_92
21-190

AutoCAD SHX Text_93
13/2

AutoCAD SHX Text_94
21-187

AutoCAD SHX Text_95
11/4

AutoCAD SHX Text_96
PsV

AutoCAD SHX Text_97
W-PsV

AutoCAD SHX Text_98
RV

AutoCAD SHX Text_99
N

AutoCAD SHX Text_100
dr

AutoCAD SHX Text_101
W-PsVI

AutoCAD SHX Text_102
RVI

AutoCAD SHX Text_103
W-RVI

AutoCAD SHX Text_104
RV

AutoCAD SHX Text_105
W-RV

AutoCAD SHX Text_106
ŁV

AutoCAD SHX Text_107
W-ŁV

AutoCAD SHX Text_108
ŁV

AutoCAD SHX Text_109
W-ŁV

AutoCAD SHX Text_110
PsVI

AutoCAD SHX Text_111
W-PsVI

AutoCAD SHX Text_112
RVI

AutoCAD SHX Text_113
W-RVI

AutoCAD SHX Text_114
PsVI

AutoCAD SHX Text_115
W-PsVI

AutoCAD SHX Text_116
RVI

AutoCAD SHX Text_117
Lzr-RVI

AutoCAD SHX Text_118
PsV

AutoCAD SHX Text_119
Lzr-PsV

AutoCAD SHX Text_120
RV

AutoCAD SHX Text_121
RV

AutoCAD SHX Text_122
RVI

AutoCAD SHX Text_123
RV

AutoCAD SHX Text_124
LsV

AutoCAD SHX Text_125
RV

AutoCAD SHX Text_126
PsV

AutoCAD SHX Text_127
RV

AutoCAD SHX Text_128
PsV

AutoCAD SHX Text_129
RV

AutoCAD SHX Text_130
N

AutoCAD SHX Text_131
RV

AutoCAD SHX Text_132
ŁV

AutoCAD SHX Text_133
LsV

AutoCAD SHX Text_134
PsVI

AutoCAD SHX Text_135
RVI

AutoCAD SHX Text_136
RV

AutoCAD SHX Text_137
LsVI

AutoCAD SHX Text_138
LzVI

AutoCAD SHX Text_139
N

AutoCAD SHX Text_140
Br-RVI

AutoCAD SHX Text_141
Br-PsVI

AutoCAD SHX Text_142
N

AutoCAD SHX Text_143
Wp

AutoCAD SHX Text_144
RVI

AutoCAD SHX Text_145
LsV

AutoCAD SHX Text_146
N

AutoCAD SHX Text_147
PsV

AutoCAD SHX Text_148
RVI

AutoCAD SHX Text_149
B

AutoCAD SHX Text_150
RV

AutoCAD SHX Text_151
PsV

AutoCAD SHX Text_152
B

AutoCAD SHX Text_153
LsVI

AutoCAD SHX Text_154
RVI

AutoCAD SHX Text_155
RV

AutoCAD SHX Text_156
dr

AutoCAD SHX Text_157
W-ŁV

AutoCAD SHX Text_158
5

AutoCAD SHX Text_159
7

AutoCAD SHX Text_160
9

AutoCAD SHX Text_161
g1

AutoCAD SHX Text_162
m2

AutoCAD SHX Text_163
g1

AutoCAD SHX Text_164
m1

AutoCAD SHX Text_165
m1



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL.254.2023 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siemiątkowo o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego  

w miejscowości Wojciechowo, gm. Siemiątkowo. 

 

Brak uwag nieuwzględnionych przez Wójta Gminy Siemiątkowo. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6714



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały XL.254.2023 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siemiątkowo o sposobie realizacji zapisanych w planie 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) określa 

się następujący sposób realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

1. Opis sposobu realizacji inwestycji publicznych: 

1) realizacja inwestycji będzie przebiegać zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym 

m.in. ustawą Prawo budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, o samorządzie 

gminnym, gospodarce komunalnej i o ochronie środowiska; 

2) inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji, energii elektrycznej, budowy, 

rozbudowy i przebudowy pozostałej infrastruktury technicznej i komunikacyjnej  

realizowane będą w sposób określony obowiązującymi przepisami. 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy, ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 

2414). 

3. Prognozowane źródła finansowania przez gminę: 

1) dochody własne; 

2) dotacje; 

3) pożyczki preferencyjne; 

4) fundusze Unii Europejskiej;  

5) porozumienia publiczno-prywatne. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6714



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL.254.2023 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6714


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2516/143705-MPZP/XL.254.2023/P1/20230322T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2516/143705-MPZP
					 XL.254.2023_P1
					 20230322T000000
				
			
			 2023-03-22T00:00:00
			 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Wojciechowo, gm. Siemiątkowo
			 
			 
			
			 
			 
				 
					 2022-07-08
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5858525.57 7434719.77 5858324.88 7434620.6 5858318.49 7434615.83 5858131.89 7434525.17 5858083.11 7434421 5858424.5 7434592.97 5858432.22 7434597.57 5858559.12 7434660.52 5858564.67 7434663.28 5858815.29 7434792.28 5858867.37 7434819.01 5859032.08 7434903.56 5859011.42 7434943.49 5859002.47 7434961.87 5858530.89 7434723 5858525.57 7434719.77
			
			 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2516/143705-MPZP/XL.254.2023/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2516/143705-MPZP
					 XL.254.2023_D1
				
			
			 Uchwała nr XL.254.2023 z 2023-03-22 - w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Wojciechowo, gm. Siemiątkowo
			
			 
				 
					 
						 2023-03-22
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			
			
			 http://bip.ugsiemiatkowo.nv.pl/e,pobierz,get.html?id=14148
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2516/143705-MPZP/XL.254.2023/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2516/143705-MPZP
					 XL.254.2023_Dok1
				
			
			 Uchwała NR X.69.2019 z 2019-10-09 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Wojciechowo, gm. Siemiątkowo
			 
				 
					 
						 2019-10-09
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://bip.ugsiemiatkowo.nv.pl/api/files/12249
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2516/143705-MPZP/XL.254.2023/rys1/20230322T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2516/143705-MPZP
					 XL.254.2023_rys1
					 20230322T000000
				
			
			 2023-03-22T00:00:00
			 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Wojciechowo, gm. Siemiątkowo - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 http://vpn.siemiatkowo.pl/public/MPZP_WOJCIECHOWO.tif
			 http://vpn.siemiatkowo.pl/public/MPZP%20WOJCIECHOWO_LEGENDA.jpg
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
			 1000
			
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 riIShmfbuyuEq3lv9cl+tGzurDIbAO2YgDsYC8CCx1I=
		
		 
			 
			 BVFdIrszMVE78VqHzd7YFAPD/IrX7Rfdop5e4T06ePE=
		
	
	 	
	 
		 Marianna Dąbrowska
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 146351874242144504566592323307475453906
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-57090802780, 2.5.4.4=Dąbrowska, 2.5.4.42=Marianna, CN=Marianna Dąbrowska
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-03-22T14:14:15.529Z
					 
						 
							 
								 
								 TsVlOg6Jw1i1E8UGobVuiTL78Iw=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 146351874242144504566592323307475453906
							
						
					
					 
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodnicząca
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 2
	Rozdział 3
	Rozdział 4

	Arkusze i widoki
	Model

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2023-06-01T09:08:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




